СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

II сессии I созыва

(внеочередная)

от 07.10.2025  № 23

Об избрании Председателя Совета

депутатов Анадырского муници-

пального округа

На основании Решения Совета депутатов Анадырского муниципального

округа от 06 октября 2025 года № 04 «Об определении структуры  органов  ме-

стного самоуправления Анадырского муниципального округа», руководствуясь

Порядком работы Совета депутатов Анадырского муниципального округа, на

основании Решения Совета депутатов Анадырского муниципального округа  от

07 октября 2025 года № 22 «Об утверждении протокола заседания счетной ко-

миссии Совета депутатов Анадырского муниципального округа о результатах

тайного голосования по выборам Председателя Совета депутатов Анадырского

муниципального округа»,

Совет депутатов Анадырского муниципального округа

  РЕШИЛ:

1. Считать избранным Председателем Совета депутатов Анадырского му-

ниципального округа Савченко Сергея Леонидовича - депутата от II избира-

тельного округа, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе,

сроком на 5 лет.

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель

Совета депутатов                 С.Л. Савченко